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ALMINNELIG MELDING OM FORETAKSSAMMENSLUTNING

På vegne av Well Innovation Holding AS  ("Well Innovation Holding"),  som i henhold til
investeringsavtale av 23. mars  ("Investeringsavtalen") skal erverve 89,74 % av aksjene i hvert av
selskapene Well Innovation AS  ("Well Innovation")  og Centrix Machining AS  ("Centrix
Machining")  inngis alminnelig melding om foretakssammenslutning. Overtakelse forutsettes å
finne sted innen fem virkedager etter at frister for Konkurransetilsynets inngripen mot
sammenslutningen er utløpt.

Melder:  

Well Innovation Holding AS, org.nr. 995 171 910 (p.t. Startup Holding 1 AS)
Tordenskioldsgate 6 B cio Cinclus AS,
0160 Oslo

Advokatfirmaet
PricewaterhouseCoopers AS
Forus Atrium
Postboks 150
NO-4065 STAVANGER
Telefon: 02316 (+47 95260000)
Telefaks: (+47) 51 67 72 20
Org. nr.: • 988 371 084
advokatfirmaet.pwc©no.pwc.com

Oslo Bergen Kristiansand Stavanger

Selskapet Well Innovation Holding AS er etablert av investor Cinclus II AS, org.nr. 995 171 716
(p.t. Startup Holding 4 AS) med sikte på, i første omgang, å erverve 89,74 % av aksjene i Well
Innovation og Centrix Machining, som nærmere beskrevet i Investeringsavtalen, vedleqq 1.
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Foretakssammenslutningen utgjør dermed etter konkurranserettslig terminologi, og sett fra
Well Innovation Holding AS' ståsted, et oppkjøp hvor kontrollen over to tidligere uavhengige
selskaper overtas av et nytt selskap, jf. konkurranselovens § 17, første ledd bokstav b).

I følge Investeringsavtalen skal aksjene i Well Innovation og Centrix Machining overføres til
Well Innovation Holding som tingsinnskudd. Well Innovation og Centrix Machining vil dermed
fremdeles, i all hovedsak, fortsette å være kontrollert av de samme aksjonærer, men gjennom
eierselskapet Well Innovation Holding og med Cinclus Il AS som ny aksjonær.

3. Beskrivelse av de involverte foretakene

3.1 Well Innovation Holding AS (p.t. Startup Holding 1 AS)

Well Innovation Holding ble stiftet 20. januar 2010 med sikte på å være holdingselskap for Well
Innovation og Centrix Machning. Selskapet har dermed ikke selv drevet virksomhet av
betydning.

3.2 Well Innovation AS

Well Innovation tilbyr i hovedsak "engineeringtjenester", dvs, utvikling, design og testing av
produkter for olje- og gassindustri. Selskapets virksomhet relaterer seg primært til "nedihulls"
brønnteknologi. Selskapet er i hovedsak spesialisert for å løse konkrete problemer i
enkeltbrønner og er et nisjeselskap som utvikler teknologi og, i samarbeid med Centrix
Machining, produserer "nedihullsverktøy" i liten skala.

Selskapets virksomhet er hovedsakelig inndelt i følgende avdelinger:

Enqineerinq  
Well Innovation har p.t. ca 15 designingeniører innen utvikling av nedihullsutstyr på bestilling
for kunder, samt utvikling av selskapets egne produkter.

Elektroavdelinq  
Selskapet utvikler elektronikkløsninger, beregnet til "nedihulls" måling og overvåkning av
brønnforhold, under høyt trykk/ høy temperatur.

Testavdelinq
Selskapet leverer ulike testtjenester for olje- og gass industrien, herunder tilbyr selskapet tester
i egen testbrønn.

Well Innovation hadde i 2009 en omsetning på NOK 32 478 409, se for øvrig vedlagte
årsregnskap, vedleqg 2.  

Well Innovation leverer i all hovedsak produkter og tjenester til oljeserviceselskaper i
Stavangerområdet, for bruk på kontinentalsokkelen.

Ytterligere informasjon om selskapet finnes på www.wellinnovation.com.

3.3 Centrix Machining AS

Centrix Machining tilbyr, i likhet med Well Innovation, produkter og tjenester til olje- og
gassindustrien. Centrix Machinings virksomhet består hovedsakelig i CNC-maskinering, dvs.
produksjon/ fremstilling og dels montering av komponenter som inngår i de fysiske produkter
og verktøy som benyttes i olje- og gassbrønner. Selskapet produserer prototyper og
produktserier i liten skala.
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begrenser seg dermed normalt til enkeltleveranser og det foreligger dermed normalt ingen
bindingstid eller langvarige leveranseforhold for kundene. Kundene står således fritt til å inngå
avtaler med konkurrerende virksomheter for senere prosjekter og behov dersom de ønsker det.

Selskapene vil etter foretakssammenslutningen være to av flere aktører i Norge som driver
tilsvarende virksomhet, og uavhengig av om de respektive markedene defineres lokalt,
regionalt eller nasjonalt vil selskapenes markedsandel fortsatt være betydelig lavere enn 20 %.

Sett hen til selskapenes ulike virksomheter, deres relativt begrensede markedsandeler, samt at
de samme personer og selskaper som p.t. har kontroll over selskapene også etter
foretakssammenslutningen i hovedsak fortsatt vil ha kontroll over selskapene, men gjennom et
holdingselskap og med Cinclus Il AS som aksjonær med stemmerett for 34 % av aksjene,
antas foretakssammenslutningen ikke å ha noen innvirkning på konkurransesituasjonen i
markedet, hverken for konkurrenter, kunder eller leverandører. Foretakssammenslutningen
fremstår etter vår vurdering i all hovedsak en omstrukturering i forbindelse med Cinclus Il AS'
investering i selskapene. Det bemerkes for ordens skyld at Cinclus Il AS p.t. ikke har andre
investeringer.

5. Årsberetning og årsregnskap

Årsberetningene og årsregnskapene for Well Innovation og Centrix Machining følger vedlagt.
Well Innovation Holding er nystiftet i 2010, og årsregnskap for selskapet foreligger følgelig ikke.

6. Offentlighet

Vi ber om at den vedlagte investeringsavtalen av 23. mars 2010, samt opplysningene i punkt 4
om hvem som er selskapenes kunder og leverandører behandles konfidensielt og unntas
offentlighet.

Henvendelser i anledning meldingen og saken for øvrig kan rettes til undertegnede på telefon
95 26 11 72, telefaks 24 06 31 72 eller på e-post: baard.koppang@no.pwc.com.

Med vennlig hilsen
for Advokatfirmaet Pricewaterhous Coopers AS

r Bård I. Koppang
Advokat/partner

Vedlegg 1:
Vedlegg 2:
Vedlegg 3:

Investeringsavtale av 23. mars 2010
Årsregnskap 2009 Well Innovation AS
Årsregnskap 2009 Centrix Machining AS
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